
 

 

UCHWAŁA NR LXI/357/2022 

RADY GMINY MEDYKA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 4 zł (słownie: czterech złotych) 

od jednego mieszkańca za miesiąc. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/122/19 Rady Gminy Medyka z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 

zwolnienia w części za opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Medyka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący   

Rady Gminy 

 

 

Mariusz Gumienny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1757


		2022-04-15T09:25:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




